REPUBLIKA E SHOIPERISE
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URDHIR

Nr. 8 2ol By

“Pér Ngritjen e Ekipit (& Menaxhimit 2 Programit (EMP) prang AMSHC™

MNE zhatim e Ligjit Nr1024%6 dale 08.07.2010 “Pér menaxhimin Financiar dhe Kontrollin® |
ndryshuar me Ligiin Nell02015 de15.00.2015, Ligjit New9ds, daé 26082008 e
Menaxhimin ¢ Sistemit Buxhewor ng Republikén e Shqipérise™, [ ndryshuar me Ligjin nr.57 dai@
02.06.2016™,

URDHEROJ:

L.Ngnjen ¢ Ekipit @& Menaxhimit Swategjik (EMP) prang AMSHC —sé:
Crrupi dir 1 pérbéhet npa:

[eomda Hasa kryctar
Alkent Shehyj Anétar
Redion Crjara Anérar
[2esarela Lamchorshi Anilur
Andia Ndreka Andtar

2. Mbledhja e paré & EMP do 1€ mbahet né datén 10 Prill 2024, pér 2 shqvrtuar strategjilé
buxhelore dhe ¢&shtjet q& | takojng pérmbushjes s misionit & AMSHC- &, of kuadér o inicimit
té PBA- s& 2025-2027

3. Nearkohet Ekipi | Menaxhimil Strategjik pér zbatimin e kilij Urdhéri.

4. Ky Urdhér hyn né fugi menjéherg.
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